5 de Toutheby totam terram cum toftis 7 croftis pratis 7 pascuis

7 omnibus aliis pertinenciis suis 7 aysiamentis quam habemus
de dono domine Gracie de Insula in villa 7 territorio de

Toutheby Habend' 7 tenend' predicto Benedicto 7 heredibus

suis inperpetuum 7 cuicumque 7 quandocumque dare vendere

10 vel assignare voluerit exceptis viris religiosis 7 Judeis libere

quiete pacifice 7 hereditarie . Reddendo inde annuatim nobis

duos solidos 7 sex denarios ad duos terminos anni sciHcet

quindecim denarios ad festum sancti Michaelis quindecim
denarios pro omni seculari seruicio consuetudine 7 demanda .

15 Nos vero predicti decanus 7 capitulum totam predictam terram

cum toftis croftis 7 aliis pertinenciis suis sicut predictum
est predicto Benedicto 7 heredibus suis vel assignatis suis

quatenus ipsa 7 heredes sui warantizauerint nobis warantiza-

bimus .•' In cuius rei testimonium huic presenti scripto in

20 modum cirograffi confecto retenta penes nos altera parte de

verbo ad verbum sigiUo dicti Benedicti consignata sigiUum
nostrum apposuimus Testibus dominis Petro de Audham

precentore Line' WiUelmus de Syrwode Thesaurario Line'

Johanne de Crachall Archidiacono Bedeford Rogero de

25 Thoureuill Roberto de Well' Ricardo de Riggesby Jordan©
de Asfordeby militibus Simone de Asfordeby Eudone filio

Roberti de Auford Radulpho fiUo Johannis de eadem Willelmo

de Thorestorp Roberto coco de WeU' 7 aliis.

Text: MS—R 1740.

Note : The dates are those of Richard Gravesend as dean.

HOGSTHORPE

Add. Chart.

1826. Grant by WiUiam de Scoteni, to the church of Lincoln

and the Common, of a half bovate and eight acres of land, and

half of the pasture between the land of the Abbot of Waltham and

the house of Wilham son of Arnwin, excepting the Dunes, in the

parish of Hogsthorpe. (Before 1232.)

Omnibus Christi fideUbus ad quos presens scriptum

peruenerit WiUelmus de Scotenay salutem . Nouerit

vniuersitas vestra me dedisse 7 concessisse J hac presenti
carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 commune

5 canonicorum Lincoln' ecclesie pro anima patris mei 7 matris

mee vnam dimidiam bouatam terre cum pertinenciis suis
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7 libertatibus in Humbelothon 7 octo acras terre cum per-
tinenciis 7 libertatibus suis in Yalfland 7 totam medietatem

pasture iacentem inter terram Abbatis de Waltham J domum
10 Willelmi filii Arnwini in parochia de Hoggestorp exceptis

les Dunes Habend' 7 tenend' de me 7 de heredibus meis

in liberam puram 7 perpetuam elemosinam liberam solutam